
Samostatně stojící vila na prodej v Torremolinos,
Torremolinos

1 860 000 €

Reference: R3972739  Bedrooms: 11  Bathrooms: 8  Plot Size: 2 300m  Build Size: 1 028m  Terrace: 35m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremolinos

Exkluzivní vila v prestižní urbanizaci mezi Málagou a Torremolinosem 
Objevte tuto nádhernou vilu, původně navrženou jako prostorný rodinný dům, která se nachází v jedné z
nejvyhledávanějších urbanizací v oblas:. Díky strategické poloze se nachází jen několik minut od le:ště Málaga, center
Torremolinos a Málagy, stejně jako od nákupního centra Plaza Mayor a proslulého Parador de Golf. 
Tato nemovitost nabízí 11 světlých ložnic a 7 koupelen, elegantně uspořádaných kolem centrálního nádvoří, které
odráží kouzlo andaluského designu. Interiéry se pyšní vysoce kvalitními mramorovými podlahami a na dobu výstavby
prvotřídními povrchovými úpravami. 
Vila sice vyžaduje určitou renovaci, ale díky robustní konstrukci a vynikajícímu instalatérskému systému je to
bezproblémový proces. Je ideální volbou pro ty, kteří si chtějí vytvořit luxusní rezidenci na míru nebo ji přestavět na
školicí centrum, butikový hotel či podobný projekt. 
Nemovitost navíc těží z blízkos: ambiciózního projektu Rojas-Santa Tecla, který bude zahrnovat 18jamkové golfové
hřiště, rozsáhlé zelené plochy a nejmodernější sportovní, vzdělávací a obchodní zařízení. Tento projekt výrazně zvýší
atraktivitu oblasti a nabízí jedinečnou investiční příležitost v prosperující lokalitě. 

Nenechte si ujít příležitost získat nemovitost s výjimečným potenciálem v prvotřídním prostředí!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	1 860 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


